Karaktergennemsnit

Uddannelse og fag

AK Laborant

Afsluttende eksamensprojekt

Kemi og kemiteknologi
Laboratoriearbejde og analyseteknik - praktisk
prove

Mikrobiologi og bioteknologi
Praktikprgve

Projectorganised lab. work with method
comparison

Projektorganiseret lab. arbejde
Projektorganiseret lab. arbejde med
standardisering

Valgfag: Bioteknologisk produktion
Valgfag: Prgvetagning

Valgfag: QC-laboratorium for fgdevareproduktion
Videregaende analyseteknik - kvalificering,
optimering og validering

AU Laborant

Afsluttende eksamensprojekt

Delprgve 1: Skriftlig prgve

Delprgve 2: Lgbende bedgmmelse/arskarakter
Laboratoriearbejde og analyseteknik - praktisk
prove

Laboratorieteknologi, sikkerhed og
databehandling

Praktikprgve

Projectorganised lab. work with method
comparison

Projektorganiseret lab. arbejde med
standardisering

Summer School Beuth Hochschule: Berlin,
Germany

Summer school in Aarhus in Cooperation with
Seneca Collage, Toronto

Valgfag: Bioteknologisk produktion

Valgfag: QC-laboratorium for fgdevareproduktion
Videregaende analyseteknik - kvalificering,
optimering og validering

Automationsteknolog

1. semesterprove

2. semesterprgve

3. semesterprgve

Afgangsprojekt

Gns.

8,4
7,6

8,6
7,0
10,3

8,5
9,2

na

10,7
8,3
8,6

8,8

9,0
7,3

10,8

8,5

8,0
9,9

11,6

8,0

na

9,9
10,0

9,9
7,7
8,8
7,7

8,5
10,3

Antal

26
26

29

25

25

17

na

10

16

10

23

16
27

31

17

29
17

20

na

19

25

32
30
19
20



Entrepreneurship

Internet of Things

Kommunikation & kulturforstaelse
Praktik

Autoteknolog AK

3. semesterprove

Afsluttende eksamensprojekt

Drift og vedligehold
Entrepreneurship

Fgrste semester prgve
F@rstearsprgve

Internet of Things

Kommunikation & kulturforstaelse
Praktikprgve

Projektledelse

Byggekoordinator AK

Afsluttende eksamensprojekt
Praktikprgve

Prgve i fag fra 1. semester

Prgve i fag fra 2. semester

Prgve i fag fra 3. semester
Chemical and Biotechnical Science
Afsluttende eksamensprojekt
Delprgve 1: Skriftlig prgve

Delprgve 2: Lgbende bedgmmelse/arskarakter
Laboratoriearbejde og analyseteknik - praktisk
prove

Laboratorieteknologi, sikkerhed og
databehandling

Mikrobiologi og bioteknologi

Praktikprgve

Projectorganised lab. work with method
comparison

Projektorganiseret lab. arbejde
Projektorganiseret lab. arbejde med
standardisering

Summer School Beuth Hochschule: Berlin,
Germany

Summer school in Aarhus in Cooperation with
Seneca Collage, Toronto

Valgfag: Bioteknologisk produktion

Valgfag: Prgvetagning

Valgfag: QC-laboratorium for fgdevareproduktion
Videregaende analyseteknik - kvalificering,
optimering og validering

Chemical and Biotechnical Technology and Food
Tech

Anvendt matematik og fysisk kemi

4,0
9,9
na

10,1

7,1
7,9
na

8,5
6,2
9,1
na

7,0
8,8
7,3

7,8
7,3
7,0
6,8
7,5

9,0
8,0

9,8
7,7
8,5
2,7

10,5

7,6
8,9

na

10,4
9,4
7,4

na

6,4

8,4

9,8

14
na
20

13
13
na
19
19

na

13
11

16
16
11
10
15

26
33

35

36

33

26

21
12

na

10

19
na

33

10



Anvendt statistik og planlaegning af forsgg
Bachelorprojekt

Bioteknologi

Fedevarekvalitet
Fedevareteknologi

Kemiteknologi

Kommunikation og videnskabsteori
Praktikprgve

Produktions- og kvalitetsstyring
Statistisk forsggsplanlaegning
Virksomhedsforhold

Datamatiker

Afsluttende eksamensprojekt

Forretningsforstaelse, Metode/videnskabsteori og

Kommunikation
Forstearsprgve

Praktikforlgb
Programmering og teknologi
Specialisering

Summer School Toronto IT
Systemudvikling

Digital Concept Development (overbygning),
prof.ba

1. Portefglje

2. Portefglje
Bachelorprojekt
Praktikprgve

Summer School Toronto
Digital konceptudvikling

1. Portefglje

2. Portefglje
Bachelorprojekt
Praktikprgve

Financial controller
Afsluttende eksamensprojekt

Controlling og revision samt Eksternt regnskab
Eksternt regnskab

Erhvervsjura

Erhvervsgkonomi

Kommunikation, radgivning og salg samt Data og

metode

Praktikeksamen

Samfundsgkonomi

Skatte- og momsret

Summer School Malaysia

Tvaerfaglig prgve i gkonomi

Udvidet gkonomistyring samt Virksomhedens
strategiske styring

Valgfag: Human Resource Management

4,5
8,0
6,6
9,0
10,7
6,0
7,2
9,3
9,4
6,7
5,8

8,0

na
7,8
9,5
6,7
7,5

na
7,9

8,2
8,3
8,6
9,7
na

9,3
8,3
8,1
9,6

9,1

6,0
5,5
6,2
8,2

7,4
6,6
6,9
7,0
na

6,4

6,8
8,4

11

12

12
11

10
11
10

76

na
64
81
65
55
na
66

40
33
31
29
na

32
30
52
55

18

22
22
24
26

31
21
27
26

na
24

22



Valgfag: Moms

Valgfag: Organisation og ledelse
Valgfag: Videregaende statistik
@konomistyringssystemer og -processer
Arsprove

Financial Management and Service, prof.bach.

Accounting

Business and Finance Law

Business Development and Innovation
Business Economics

Business Economics and Economics (micro)
Business Taxation

Business Understanding, Communication and
Method

Cultural Understanding, Organisation and
Marketing

Economics (micro)

Elective 1: Financial Investment Strategies
Financing and Financial Risk Management
International Financial Markets

Internship

Macroeconomics

Macroeconomics, Statistics and Int. Financial
Markets

Personal Finance Advising, Ethics and Sales |
Project Management and Sales

Study Programme A: External Accounting
Study Programme B: Strategic Accounting
Summer School Malaysia

Finanspkonom

1. interne: Mundtlig prgve

Afsluttende eksamensprojekt
Branchekendskab

Brancheretning: Ejendomsadministration
Brancheretning: Ejendomshandel
Brancheretning: Finansiel radgivning
Brancheretning: Forsikring

Brancheretning: Internt og eksternt regnskab
samt revision

Digital kommunikation

Erhvervs- og finansjura

Erhvervsgkonomi og Statistik

Makrogkonomi, Erhvervsgkonomi samt Intern og

ekstern analyse
Mikrogkonomi

Mikrogkonomi, Erhv.gkonomi, Statistik, Erhvervs-

og finansjura
Multiple Choice - Branchekendskab
Multiple Choice - Metode

7,3 8

9,0 4

10,0 4

8,5 31
7,2 27
5,9 27
4,9 26
9,3 31
6,3 24
6,4 25
7,0 30
6,5 24
6,4 23
7,0 28
4,7 30
4,1 31
na na
8,3 25
na na
6,9 24
6,4 26
4,7 29
7,2 29
7,1 31
10,7 3

7,2 219
6,9 171
na na
8,0 12
6,9 75
7,0 40
7,9 18
7,3 33
5,8 4

5,8 163
6,8 182
7,5 179
6,1 146
6,0 180
7,7 237
6,7 201



Praktikeksamen

Privatpkonomisk radg., Salg og radg. samt
Kommunikation

Statistik

Valgfag: Forretningsudvikling og forandring
Valgfag: Human Resource Management
Valgfag: Moms

Valgfag: Organisation og ledelse

Valgfag: Salg Erhverv

Valgfag: Skatteret

Valgfag: Udvidet Excel

Valgfag: Videregaende statistik

Valgfag: Vaerdipapir- og ejendomsinvestering
Innovation and entrepreneurship
Adfaerdsdesign

Bachelorprojekt

Designing your worklife

Digital Innovation/New Technologies
Forretningsmodel

Innovationsproces

Innovativ salg og markedsfgring

New Tech Tel Aviv

Praktik

Product development

Social Entrepreneurship

Socialt entreprengrskab, cirkulaer gkonomi og CSR
Summer School Malaysia

Summer School Toronto
Teamarbejde og karakteregenskaber
Innovation og entrepreneurship (ob)
Adfeerdsdesign

Bachelorprojekt

Designing your worklife
Forretningsmodel

Innovationsproces

Intrapreneurskab

Praktik

Teamarbejde og karakteregenskaber
IT Technology

Afsluttende eksamensprojekt
Dataprocessing

Embedded technology and electronics in systems
Internet of Things Project

Network technology and IT security

Praktikprgve

Summer School Toronto IT

IT-teknolog

1st semester test

6,7

6,8
na

8,4
7,0
6,6
5,6
8,1
3,6
7,5
7,7
6,1

9,1
7,0
9,3
5,9
7,9
8,6
8,7
8,8
8,0
na

na

7,4
na
na

6,5

9,5
7,2
11,1
7,1
8,3
10,0
8,9
8,9

8,2
6,4

7,0
7,4
6,1
9,0
na

na

179

185
na
52
25

14
62
59
19

74

46

14
60
75
10
74
70
20
20
64
na
na

na
na
71

23
49
33
33
36
10
53
36

18
20

24

17

18
na

na



Afsluttende eksamensprojekt
Dataprocessing

Embedded technology and electronics in systems

Internet of Things Project

Network technology and IT security
Praktikprgve

Jordbrugsteknolog AK

Afsluttende eksamensprojekt

Avl

Egden - tilbud og miljgvurdering
Etablering og strategi

Etologi og produktionsanlaeg

Etologi, stald og anlaeg

Fodring

Fodring og Sundhed

Fysiologi

Hesteavl

Innovativ forretningsudvikling og
forandringsledelse

Jordforurening, grundvand og statistik
Kvaegavl og reproduktionsstyring
Ledelse og projektering

Markens planteproduktion
Miljggodkendelse og -tilsyn
Naturforvaltning

Planlaegning og styring
Plantedyrkning

Planteveekst og jord

Plantevaern, -dyrkning, ggdningslaere
Praktikrapport

Produktionsanalyse og gkonomistyring
Produktionsstyring

Registrering og analyse

Skatteret

Speciale: Anleegsgartneri

Speciale: Projektering

Stald og etologi

Supply chain management og projektledelse
Valgfag: Droneteknologi

Valgfag: Ledelses- og strategiveerktgjer
Valgfag: Radgivning

Valgfag: Salg

Valgfag: VBA

@konomi- og miljgstyring
Arsrapport og skatteregnskab @90
Markedsfgringspkonom

Afsluttende eksamensprojekt
Bzeredygtighed

Dataanalyse

6,7
8,1

7,0
7,2
7,9
9,1

8,7
9,2
9,3
7,3
8,7
5,2
8,2
7,7
7,4
8,5

9,0
7,7
7,8
9,5
8,2
9,5
7,3
7,5
8,6
9,5
11,0
9,5
7,9
8,8
8,9
6,8
8,2
6,7
8,8
8,9
11,7
9,4
11,5
7,8
7,4
6,7
7,3

7,0
7,0
6,3

23
20

24
14
23

118

16
46
11

18

28

22
22
10
10

32
31
11

10

128
46
16
10
19

22
20
10
35
30
27

19

263

24
32



Driftsgkonomi

E-mail marketing

Forretnings-, markedsforstaelse og
markedsanalyse

Google Ads / Search Engine Advertising
Human Ressource Management

Indkgb

International Business and Marketing
Communication

International markedsfgring

Iveerksaetteri

Key Account Management og Salgsledelse
Lebende bedgmmelsesaktivitet A
Lgbende bedgmmelsesaktivitet B
Lebende bedpmmelsesaktivitet C
Lgbende bedgmmelsesaktivitet D
Lobende bedgmmelsesaktivitet E
Lgabende bedgmmelsesaktivitet Operational
markedsfgring

Mundtlig eksamen Operational markedsfgring
Operational Advertising
Oplevelsespkonomi

Procesoptimering, projekt- og forandringsledelse
Prgve i praktikophold

Public Relations

Sociale medier og content

Summer School Toronto
Sggemaskineoptimering

Taktisk og operationel markedsfgring B-t-C og B-t-
B

@konomi

Marketing Management

Afsluttende eksamensprojekt
Driftsgkonomi

Forretnings-, markedsforstaelse og
markedsanalyse

Google Ads / Search Engine Advertising
Indkgb

International markedsfgring

Ivaerksaetteri

Lgbende bedgmmelsesaktivitet A

Lebende bedgmmelsesaktivitet B

Lgbende bedgmmelsesaktivitet C

Lebende bedgmmelsesaktivitet D

Lgbende bedgmmelsesaktivitet Operational
markedsfgring

Mundtlig eksamen Operational markedsfgring

6,1
7,9

6,6
6,4
5,7
53

5,9
6,7
7,9
7,4
5,7
6,8
6,8
7,9
na

6,7

7,3
7,7
8,1

8,8
7,1
7,4
7,9
7,8
6,3

5,9
5,6

6,9
8,4

6,0
6,4
6,0
6,3
7,1
4,0
7,6
5,2
7,4

6,3

7,7

45
16

292
68
63
63

20
271
49
89
311
301
269
275

na

25

50
51
35

71
273
36
107

61

264
273

42

59
23

47
24
63
65
53
59

22

22



Operational Advertising
Prgve i praktikophold
Sociale medier og content
Summer School Malaysia
Summer School Toronto
Sggemaskineoptimering

Taktisk og operationel markedsfgring B-t-C og B-t-

B

@konomi
Miljoteknolog AK
Afsluttende projekt
Miljgteknologiprojekt

Miljgteknologiprojekt - med tvaerfaglighed

(valgfag)
Praktikprgve

Ressourcer og miljparbejde i virksomheden

Valgfag: Prgvetagning

Vand, jord og miljgdata
Virksomhedscase
Multimedia Design
Advanced Content Creation
Advanced Frontend Development
Advanced User Experience
Afsluttende eksamensprojekt
B2B Encounters
Multimedieproduktion 1
Multimedieproduktion 2
Personal Branding

Portfolio

Praktikprgve

Storyscaping

Summer School Toronto
Web Applications
Multimediedesigner
Advanced Content Creation
Advanced Frontend Development
Advanced User Experience
Afsluttende eksamensprojekt
B2B Encounters
Multimedieproduktion 1
Multimedieproduktion 2
Personal Branding

Portfolio

Praktikprgve

Specialisering pa 3. semester
Storyscaping

Summer School Toronto
Summer School Toronto IT
The Agency

Web Applications

7,4
7,8
8,1
8,9
11,2
6,6

4,4
5,2

9,5
7,2

9,0
9,4
9,1
8,1
7,7
6,7

6,5
9,3
11,2
9,3
11,2
8,2
9,0
8,1
9,2
10,0
6,3
na
9,5

8,5
9,7
9,4
8,7
8,2
9,0
8,9
9,3
9,0
10,2
na

9,1
na

na

9,2
9,7

22
44
30

25

44
48

25
18

25
12
17
10
23

12
13
30
13
59
54
10
25
28

na
13

72
46
25
124
26
117
126
81
73
125
na
38
na
na
33
47



PB i e-handel

Advanced digital marketing
Bachelorprojekt

Content Marketing

Customer Experience, Videnskabsteori og metode

Dataanalyse

Digital forretningsforstaelse og E-
handelsteknologier

Email marketing

Fordybelsesspor

Google Ads

Mundtlig prgve i Merkantilt brobygningsforlgb
Praktik

Prgve i Teknisk Forlgb

Social Media

Sggemaskineoptimering

PB i Fedevareteknologi og -applikation
1. ars prove

2. ars prove

Bachelorprojekt

Bioteknologi

Emballering og kontaktmaterialer
(studieretningsfag)

Forspgsplanlaegning og multivariat dataanalyse
Fysisk kemi og anvendt matematik

F@devarekemi og biokemi (studieretningsfag)
Fgdevaresikkerhed og lovgivning

Fgdevaresikkerhed og lovgivning samt tvaerfagligt

projekt

Global ravareforsyning og baeredygtighed
(studieretningsfag)

Hygiejnisk design (studieretningsfag)
Molekylaerbiologi (studieretningsfag)

Molekylaerbiologi og fedevarer (studieretningsfag)

Organisationsteori og gkonomi

Praktik

Produktions- og kvalitetsstyring

Statistik og forsggsplanlaegning

Valgfag: Innovation

Videnskabsteori og etisk analyse

PB i International handel og markedsf@ring
Bachelorprojekt

Branche og konkurrenter/Salgsledelse og
virksomhedens salgsudvikling

BSS

8,5
8,2

10,2

7,2
6,7

8,5
8,4
8,0
8,1

na

8,9
6,7
7,5
6,9

9,6
9,4
9,6
7,5
9,7

8,6
7,8

7,4

11,1

10,2

9,8
8,5
9,0

8,0
9,2
9,9

10,0

7,2
9,4

10,1

7,9

7,3

na

63
68

66
63

67
25
64
41

na
67
46
20
37

17
22
13
22

21
18

13
21

17

11
11

17
16
21
15
17
14

123

126
na



BSS-Finansiering

BSS-Operational Management
BSS-Statistik

CSR, cirkuleer gkonomi og baeredygtighed
Delprgve 1

Delprgve 2

International salg og distribution

Ledelse og HR

Markedsfgring og markedskommunikation
Projektsalg og Projektledelse

Salg og innovative forretningsmodeller
Strategisk markedsfgring og reklame
Summer School Toronto
Virksomhedspraktik

PB i IT-arkitektur

Applikationsintegration - 3. semester eksamen
Applikationsudvikling og dataarkitektur
Webteknologi

PB i IT-sikkerhed

Afsluttende bachelorprojekt

Data science for sikkerhed

Introduktion til it-sikkerhed

Netvaerks- og kommunikationssikkerhed
Network Penetration Testing
Praktikforlgb

Sikkerhed i it-governance
Softwaresikkerhed

Systemsikkerhed

Trussels- og haendelseshandtering
Videregaende sikkerhed i it-governance
PB i Softwareudvikling

Afsluttende bachelorprojekt

Al og automation

Databaser for udviklere

Machine learning

Praktikforlgb

Systemintegration

Test

Udvikling af store systemer

PB i Webudvikling

Advanced Web Programming
Bachelorprojekt
Backendprogrammering

Content Management Systemer
Frontend programmering
Grundlaeggende databaser

Interaction and experience design
Mobile Application Development Android
Praktik

5,8
7,7
6,2
7,9
8,3
4,0
6,5
7,6
8,6
8,8
7,9
9,4
na

9,4

7,8
7,3
7,8

9,4
7,0
7,4
6,2
9,5
9,4
7,9
9,8
9,4
7,5
8,6

9,1
10,1
7,1
8,1
9,7
6,3
8,9
6,9

7,6
7,9
8,2
7,9
8,1
9,3
8,9
10,6
9,0

21
21
20
11
132
128
17
14
66
39
14
45
na
122

16
57
61

23
26
14
12
27
23
14
24
14
25
24

21

15
22

17
16

25
19
20
12
20
20
20
23
21



Progressive Web Apps

PB Jordbrugsvirksomhed
Bachelorprojekt

Praktikrapport

Videregaende kommunikation og
virksomhedsudvikling

Videregaende teori, analyse og metode
PB laboratorie- og fgdevareteknologi
Anvendt matematik og fysisk kemi

Anvendt statistik og planleegning af forsgg

Bachelorprojekt

Bioteknologi

Fgedevarekvalitet
Fedevareteknologi

Kemiteknologi

Kommunikation og videnskabsteori
Praktikprgve

Produktions- og kvalitetsstyring
Statistisk forsggsplanlaegning
Virksomhedsforhold

Product Development and Integrative
Technology

Bachelorprojekt

Baeredygtig produktudvikling
Eksperimentel produktudvikling
Industry 4.0

Praktikprgve

Produktionsteknolog

3. semesterprgve

Afgangsprojekt

Drift og vedligehold
Entrepreneurship

Fgrste semester prgve
F@rstearsprgve

Internet of Things

Kommunikation & kulturforstaelse
Praktikrapport

Projektledelse

Produktudvikling og teknisk integration
Bachelorprojekt

Bzeredygtig produktudvikling
Eksperimentel produktudvikling
Industry 4.0

Praktikprgve

Professionsbachelor i Finans
Bachelor Project

Bachelorprojekt

Elective 1: Advanced Excel

Elective 2/3: Advanced Excel
Elective 2/3: Operation Management

9,1

9,6
9,6

8,0
7,9

7,7
5,7
6,3
8,3
7,0
9,8
5,7
8,3
9,1
7,7
6,1
8,0

6,4
9,0
7,2
8,8
8,6

7,5
9,5
8,3
9,4
12,0
10,4
11,3
6,4
8,7
8,9

8,7
7,8
7,2
10,5
11,4

7,8
8,2
5,8
na

7,9

15

18
18

24
21

11
12
13
10

24
23

15
19
17

24
18

11
13
11

25
132

na
27



Elective 2/3: Quantitative Research Methods
Elective 2/3: Real Estate Financing

Erhvervs- og finansjura

Erhvervsskat

Erhvervsgkonomi

Erhvervsgkonomi og Mikrogkonomi
Finansiering og finansiel risikostyring
Forretningsforstaelse og Kommunikation
Forretningsforstaelse, Metode/videnskabsteori og
Kommunikation

Forretningsudvikling og innovation
Internationale kapitalmarkeder
Kulturforstaelse og Markedsfgring

Kulturforstaelse, Organisation og Markedsfgring
Makrogkonomi og Internationale kapitalmarkeder

Makrogkonomi, Statistik og Int. kapitalmarkeder
Metode og videnskabsteori

Mikrogkonomi

Organisation

Praktikprgve

Privatgkonomisk radgivning og etik

Privatgkonomisk radgivning og etik samt Salg |
Projektledelse og Salg Il

Salg Il

Samfundsgkonomi (makro)

Studieretning A: Ejendomsadministration
Studieretning A: Ejendomshandel
Studieretning A: Ekstern regnskab
Studieretning A: Finansielle forretninger
Studieretning A: Forsikring og pension
Studieretning B: Ejendomsadministration
Studieretning B: Ejendomshandel
Studieretning B: Finansielle forretninger
Studieretning B: Forsikring Liv/Pension
Studieretning B: Forsikring Skade
Studieretning B: Strategisk gkonomistyring
Summer School Malaysia

Valgfag 1: Finansielle investeringsstrategier
Valgfag 1: Human Resource Management

Valgfag 1: Private Banking/Udvidet privatgkonomi
Valgfag 1: Revision

Valgfag 1: Videregaende statistik

Valgfag 2/3: Advanced Excel

Valgfag 2/3: Compliance

Valgfag 2/3: Ejendomsfinansiering
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Valgfag 2/3: Indsamling, analyse og prasentation
af information

Valgfag 2/3: Kvantitativ metode
Valgfag 2/3: Ledelse

Valgfag 2/3: Operation Management
Valgfag 2/3: Revision
@konomistyring

Servicegkonom

1. semestereksamen

2. semestereksamen

Afsluttende eksamensprojekt
Datadrevet digital markedsfgring
Forretningsudvikling

Frivilligledelse i praksis

Grgn Oplevelsesgkonomi
Praktikprojekt

Salg og salgspsykologi

Speciale - Detail og event

Speciale - Hotel, restaurant og event
Speciale - Turisme og event

Sport Management

Summer School Malaysia

Web Development (overbygning), prof.bach.
Advanced Web Programming
Bachelorprojekt
Backendprogrammering

Content Management Systemer
Frontend programmering
Grundlaeggende databaser
Interaction and experience design
Mobile Application Development Android
Praktik

Progressive Web Apps

Summer School Toronto IT

@konomi og it

1. semesterprgven (introduktion til it og business)
2. semestereksamen: Kobling mellem it og
business

2. semesterprgven (kobling mellem it og business)
3. semestereksamen

3. semestereksamen: Strategi og relationer

4. semestereksamen

4. semestereksamen: Strategi, processer og
ledelse

Afsluttende bachelorprojekt

Appudvikling

Big data

Big data 5 ECTS
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Business Intelligence 8,7 49

Digital transformation 8,9 36
Facilitering 7,6 25
Finansiering og finansiel risikostyring 5,0 3

Kulturel intelligens 8,5 28
Praktikforlgb 10,7 54
Statistik 9,4 18
Videnskabsteori og projektmetode 7,7 102
@konomistyring 6,5 14

Note: Der er tale om gennemsnittet af talkarakterer i forbindelse med bestdede eksamensforsag.
Note: Perioden for karakteroversigten er 01.10.2021 - 30.08.2022.
Note: na angives ved gennemsnit, hvor antal deltagere er under 3.





